Extrato do Oitavo Termo Aditivo ao Contrato de Locação de Imóvel nº 007/2009 – Processo nº 33.839/2008.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Srª. Jacira Benedita Freire de Barros.

Objeto: Aditar o Contrato de Locação PGM nº 07/2009, de modo a SUPRIMIR na ordem de 10% o valor da presente
locação. Assim o valor da locação passará a ser de R$ 3.111,68 (três mil cento e onze reais e sessenta e oito centavos),
pelo período de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

Data da Assinatura: 29/10/2015.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde e a Srª Jacira Benedita Freire de Barros.

[...]

176/2015 –Município de Corumbá e a empresa MSR EXPRESS MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA-EPP.

Objeto: Aquisição de materiais de ordem judicial para atender os serviços da Secretaria Municipal de Saúde processo nº.
176/2013 – Art. 24, inciso IV da lei Federal nº. 8666/1993.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 14.685,00 (Quatorze mil seiscentos e oitenta e cinco reais ); conforme empenho nº.
1713/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

2591.10.304.103.2681-Gerenciamento da política Municipal de Saúde.

[...]

Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa SIMÉIA A.H.M.MUSTAFÁ EPP.

Objeto: Aquisição de material de consumo (água mineral), para atender os eventos que ocorrerão através da Fundação de
Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 264,00 (duzentos e sessenta e quatro reais); conforme empenho
nº. 385/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 30/10/2015

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

[...]

Contratação de empresa especializada em locação de gerador elétrico de 180 KVA a diesel e painéis de Led
medindo 3mx4m, sob demanda, acompanhado por um técnico para operá-los, para atender os eventos que ocorrerão
através da Fundação de Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais); conforme empenho nº.
386/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 30/10/2015.

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.